
 
 

UCHWAŁA NR XXII/102/25 
RADY GMINY ŁOWICZ 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łowicz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 30 ust. 6, art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 986; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, z 2024 r. poz. 1871 oraz z 2025 r. poz. 620) Rada Gminy 
Łowicz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Łowicz, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXIX/123/16 Rady Gminy Łowicz z dnia 26 października 2016 r. w sprawie regulaminu przyznawania 
dodatków do wynagrodzeń oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łowicz, § 11 ustęp 1 otrzymuje brzmienie: 

„Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko dyrektora szkoły przysługuje dodatek funkcyjny 
w wysokości: 

1) dyrektor szkoły liczącej do 10 oddziałów od 600,00 zł do 2 500,00 zł miesięcznie; 

2) dyrektor szkoły liczącej powyżej 10 oddziałów od 700,00 zł do 3 000,00 zł miesięcznie.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łowicz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego z mocą obowiązującą od 1 października 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Arkadiusz Stolarczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 września 2025 r.

Poz. 8950


	UCHWAŁA NR XXII/102/25 RADY GMINY ŁOWICZ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. pkt 1 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-11T12:19:15+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




